РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

УСТИНКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24 марта 2022 г
  № 19

с. Устинкино

O внесении изменений в постановление администрации Устинкинского сельсовета от 23.05.2016г № 66

«Об утверждении Порядка установления особого

противопожарного режима на территории

Устинкинского сельсовета

Орджоникидзевского района»

В целях приведения в соответствие действующему законодательству, руководствуясь Уставом муниципального образования Устинкинский сельсовет Орджоникидзевского района, администрация Устинкинского сельсовета п о с т а н о в л я е т:

        1. Внести в постановление администрации Устинкинского сельсовета от 23.05.2016 г. № 66 «Об утверждении Порядка установления особого противопожарного режима на территории Устинкинского сельсовета Орджоникидзевского района» следующие изменения:

1.1 В преамбуле постановления реквизиты Постановления Правительства Российской Федерации «25.04.2012 № 390» заменить реквизитами «16.09.2020 №1479».

2. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его подписания и подлежит обнародованию на информационных стендах.

Глава Устинкинского сельсовета                                    С.И.Волосатов